
SMLOUVA o uživÁNí PRÁvNiHo INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BEcK-oNLıNE
Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o.,Se sídlem Jungmannova 750/34, Praha 1, PSČ 110 00,IČO: 24146978, DIČ: 0224146978,jednajici lng. Jiří Holna, jednatel,bankovní Spojení:Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vi. 182960,da'Ie jen „poskytovatel“
a
Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovyse sídlem Karmelitská 529/5, Praha 1, PSČ 110 00,
ıčo: 00022985, DIČ: 0200022985,jednajíci Ing. Jiří Lučan, ředitel odboru správy úřadudále jen „uživatel“
uzavírají tuto Smlouvu:

1.2.
1.3.

2.2.

2.3.
2.4.

2.5.

Úvodní ustanoveníPoskytovatel provozuje právní informační systém Beck-online, který sestává Z jednotlivýchposkytovatelem vytvořených databázi odborných informaci a vyhledávacího programového vybavení(Software) a který je přístupný prostřednictvím Sítě internet (online) na internetové adrese wwwbeck-onlinecz (dále jen „Beck-online“).
Uživatel má Zájem Beck-online užívat a poskytovatel má Zájem uživateli užívání Beck-online umožnit,a to Za podmínek sjednaných touto Smlouvou.
Právní vztahy mezi uživatelem a poskytovatelem se řidí touto Smlouvou a všeobecnými obchodnímipodmínkami poskytovatele, verze 3/2016 (dále jen „VOP“). Obchodní Zvyklosti se nepoužijí. Uživatelprohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy sVOP řádně Seznámil. VOP jsou dostupné nainternetové stránce Beck-online.
Předmět smlouvyPoskytovatel poskytuje uživateli právo na přístup do Beck-online a právo Beck-online užívat (dále jen„licence“) a uživatel se zavazuje za užívání Beck-online uhradit poskytovateli odměnu, a to vše Zapodmínek této Smlouvy.
Uživatel je oprávněn k Beck-online přistupovat a užívat ho výlučně prostřednictvím uživatelského účtuZřizované-ho uživateli poskytovatelem, a to na Základě uživatelského jmena a hesla uživatele (dále jen„uživatelský účet“).
Poskytovatel se zavazuje Zřídit uživateli uživatelský účet nejpozději k prvnímu dni prvního období,avšak nikoli dříve, než mu byla uhrazena v plné výši odměna Za prvni období.
Prostřednictvím uživatelského účtu bude uživatel oprávněn přistupovat a užívat výlučně následujícídatabáze (moduly) Beck-online:

- Beck-online PRO - Pracovní a sociální právo- Daňové právo - Soutěžní právo- Dokumenty EU - Správní a ústavní právo- Duševní vlastnictví - Správní právo - obce a kraje- Finanční právo - Správní právo - stavební právo- Justiční a procesní právo - Správní právo - zvláštní předpisy- Obchodní právo - Trestní právo- Občanské právo
Počet osob, které jsou oprávněny užívat Beck-online paralelně je: 20 (slovy: dvacet osob). Užívajíciosoby jsou součásti Společnosti uživatele viz Č. 3.2. VOP.
Odměna a platební podmínky
Za užívání Beck-online Se uživatel Zavazuje platit poskytovateli odměnu, jejíž výše Se odvíjí odrozsahu zpřístupněných databázi Beck-Online uvedených v článku 2.4.



3.2.

3.3.
3.4.

3.5.

4.1.
4.2.
4.3.

5.2.
5.3.
5.4.

První obdobi se sjednává od podpisu Smlouvy do 31. 5. 2018, a dále následující období budousjednávána na období dvanácti (12) po sobě jdoucích kalendářních měsíců. tzn. od 1. Června do 31.května daného kalendářního roku.
Odměna Za jedno období činí 226 800 Kč bez DPH. Uživatel se zavazuje Zároveň s odměnou uhraditDPH v Zákonné výši.
Fakturu za první období vystaví poskytovatel bezodkladně po uzavření této Smlouvy. Fakturu na dalšíobdobí je poskytovatel oprávněn vystavit nejdříve dva měsíce před Začátkem dalšího období.Elektronická faktura bude Zasílána na email: a Zároveň na emailovouadresu O případné Změně emailové adresy je uživatel povinen poskytovatelebezodkladně písemnou formou informovat.
Splatnost faktury je stanovena na 30 dní Od doručení řádně vystavené faktury uživateli na účetposkytovatele uvedený v Záhlaví této Smlouvy. Pokud faktura nebude obsahovat všechny stanovenénáležitosti daňového dokladu - faktury, je uživatel oprávněn ji do 10 dnů poskytovateli vrátit zpět s tím,že poskytovatel je povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případěnení uživatel v prodlení s úhradou. Za den úhrady se považuje den, kdy byla částka připsána na účetposkytovatele.
Doba trvání Smlouvy
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Licence je uživateli udělena na dobu trvání této smlouvy.
Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět vždy nejpozději tři měsícepřede dnem uplynutí daného období; smlouva poté Zaniká uplynutím posledního dne daného období.
Závěrečná ustanovení
Tato smlouva je uzavřena písemně ve dvou (2) vyhotoveních, Z nichž poskytovatel a uživatel obdržíkaždý po jednom (1).
Nevykonání kteréhokoliv práva dle této smlouvy nelze vykládat jako vzdání Se takovéhoto práva.
Práva a povinnosti vyplývající Z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních Stran.
V souladu se Zákonem Č. 340/2015 Sb., Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv) Zajistí objednatel uveřejněnícelého textu smlouvy, vyjma osobních údajů, a metadat smlouvy v registru smluv včetně případnýchoprav uveřejnění s tím, že nezajistí-Ii objednatel uveřejnění smlouvy nebo metadat smlouvy v registrusmluv do 30 dnů od uzavření smlouvy, pak je oprávněn zajistit jejich uveřejnění Zhotovitel ve lhůtě tříměsíců od uzavření smlouvy.

Příloha č. 1 - Všeobecné obchodní' podmínky Společnosti Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o.,

víPIá'Ze/dhe '/ĹÍŽ'Č/Ý/í V Praze dne ˇřø 3123/;

Nakladatelství C.H.Beck Česká republika - Ministerstvo školství,lng. Jiří Holna, jednatel mládeže a tělovýchovy
lC H B les r o 'ng Jiří LUČa“. ředitel odboru správy úřaduzlakladatelstv . . ec . . .

lungmannova 750/34, 110 00 Praha `l
IC: 24146978,D1C:CZ2414697B m

, „..-.'.s'- ı

Stránka 2 Z 2 SML_101757_20170601



Příloha č. 1 - Všeobecné obchodní podmínky Společnosti Nakladatelství C. H. Beck, S.r.o.,ke smlouvě o užívání právního informačního Systému BECK-ONLINE

Všeobecné Obchodní podmínky užívání právníhoinformačního Systému Beck-Online
(verze 3/2016, účinná od 10. 3. 2016)

_ı. 'ÚVODNÍUSTANOVENÍ
1.1.Nakladateiství C. H. Beck, s.r.o., se Sídlem Praha 1 - Nově Město,Jungmannova 750/34, PSČ 110 00, lČ: 24146978, Zapsaná v obchodním rejstříkuvedeném Městským Soudem v Praze, odd. C, vložka 182960 (dále jen „poskytovatel“)mimo jiné provozuje právní informační systém Beck-Online, který SestáváZ jednotlivých poskytovatelem vytvořených databázi odborných informací
avyhledávacího programového vybavení (Software), a který je přístupnýprostřednictvím Sítě internet (Online) na internetové adrese www.beck-online.cz (dále
jen „Beckvonline“).
1.2. informační systém Beck-online je možné užívat pouze na Základě písemnésmlouvy, uzavřené mezi poskytovatelem a uživatelem (dále jen „smlouva“a „uživatel“). Poskytovatel a uživatei jsou dále též označování jako „smluvní strany“.
1.3. Práva a povinnosti mezi poskytovatelem a uživatelem v souvislosti s užíváníminformačního systému Beckflonline se řídí Smlouvou a těmito všeobecnými obchodními
podmínkami (dále jen „VOP“).

2. PŘEDMĚT SMLOUVY
2.1. Poskytovatel na základě smlouvy poskytuje uživateli právo na přístup do Beck-online a právo Beck~onlíne užívat (dále jen „Iicence“) a uživatel se Zavazuje uhraditposkytovateli odměnu, a to vše vrozsahu a Za podmínek stanovených smlouvoua těmito VOP.
2.2. Uživatel je oprávněn k Beck-online přistupovat výlučně prostřednictvím
uživatelského účtu zřizovaného uživateli poskytovatelem (dále jen „uživatelský účet“).
2.3. Smlouva mezi poskytovatelem a uživatelem a veškeré její změny musi mítpísemnou formu. Vylučuje se, že by ke změně smlouvy mohlo dojit jiným Způsobemnež písemně. To platí i pro vzdání se požadavku písemné formy.

3. ROZSAH A PODMÍNKY LICENCE
3.1. Licence je udělena jako nevýhradní, územně neomezená, nepřenosná a časověomezená na dobu trvání smlouvy. Uživací práva udělena poskytovatelem jsouomezena výhradně na uživatele a osoby. které jsou jeho součástí.
3.2. Za součást uživatele se bez dalšího považuji osoby uvedené v § 11 a § 36 Z. č.85/1996 Sb., Zapsané ve veřejném seznamu ČAK u uživatele, zaměstnanci a členovéstatutárnich orgánů uživatele.



Příloha č. l - Všeobecné obchodní podmínky společností Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o.,ke Smlouvě o užívání právního informačního Systému BECK-ONLINE
3.3. Uživatel není oprávněn Beck-online či jakoukoliv jeho část (včetně jakékoiivdatabáze) rozmnožovat, rozšiřovat nebojinak přenechat či umožnit jeho i dočasně užitítřetí osobě.
3.4. Pro případ Sdílení přístupu střeti Spolupracující stranou, je uživatel povinenvyžádat si písemný Souhlas poskytovatele a sdělit mu identifikační udajespoluuživatele (jméno, lČ, email, telefon). V tomto případě si poskytovatei vyhrazujeprávo na udělení souhlasu či nesouhlasu se sdílením přístupu.
3.5. Uživatel je však oprávněn pořizovat kopie jednotlivých částí databázi výlučně provlastní potřebu. Uživatel není oprávněn pořízené kopie obsahu jednotlivých databázídále rozmnožovat, rozšiřovat` pronajímat, půjčovat, vystavovat či jinak dále uvádět naveřejnost.
3.6. Licence se vztahuje rovněž na aktualizace Beck-online provedené poskytovatelempo dobu trvání smlouvy.

4. TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO PŘÍSTUP DO BECK-ONLINE
4.1. Technické podmínky pro využívání online přístupu do Beck-Online jsounásledující:

ø Internetové připojení a- Internetový prohlížeč Internet Explorer 7, Firefox 2, Chrome nebo jejich vyššísoftwarová verze.
Poskytovatel tyto technické podmínky nezajišťuje a ani nenese náklady na jejichZajištění.

5. OCHRANA BECK-ONLINE
5.1. K užívatelskému účtu obdrží uživatel unikátní přihlašovací údaje, které je povinenZabezpečit proti Ztrátě, odcizení a Zneužití třetími osobami tak, aby nemohlo dojítk užití Beck-online třetí osobou. Hrozí-li Zneužití uživatelského účtu třetí osobou, jeuživatel povinen na to poskytovatele písemné upozornit. Poskytovatel je vtakovémpřípadě oprávněn přihlašovací údaje k uživatelskému účtu Zablokovat a vystavituživateli nové.
5.2. Poskytovatel si vyhrazuje právo Změnit heslo k uživatelskému přístupu Zpravidlak výročnírnu dni prodloužení předplatného nebo i dříve na základě vyžádání uživatele.Poskytovatel je povinen uživatele O této Změně písemně informovat
5.3. Uživatel bere na vědomi, že Beck-online, tj. jak obsah jednotlivých databázíı takSoftware je předmětem autorských práv poskytovatele a případně autorů jednotlivýchobsahových částí databází a software. Autorské právo je předmětem ochrany podleautorského Zákona a veřejnoprávní ochrany podle trestního Zákoníku (dle ust. § 270Zákona č. 40/2009 Sb., trestní Zákoník, v platném Znění) a jeho porušení může býtstíháno jak prostředky civiiněprávními, tak prostředky trestněprávními.



Příloha č. 1 - Všeobecné obchodní podmínky Společnosti Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o.,ke smlouvě o užívání právního informačního Systému BECK-ONLINE
6. AKTUALIZACE BECK-ONLINE

01. Poskytovatel provádí aktualizaci Beck-online v četnosti minimálně jednou týdně,Zpravidla však několikrát Za den. Aktualizace jsou uživateli přístupné bezprostředněpo jejich provedení.
7. PODPORA

741. Poskytovatel prostřednictvím telefonního poradenského Servisu poskytujepodporu při řešení problémů nebo Závad týkajících se práce se systémem Beck-onlinev pracovní dny vždy od 9:00 do 16:00 hod. na tel. čísie: 273 139 222. Oznámeníuživatelem IZe učinit i elektronickou poštou na emailovou adresu: beck-online@beck.cz. V oznámení je Zapotřebí stručně uvést přihlašovací údaje uživatelea v čem je spatřován příslušný problem či Závada. Telefonní čísla či e-mailovou adresuje poskytovatel oprávněn jednostranně měnit oznámením na internetových stránkáchBeck-online.
8. ODPOVĚDNOST ZA DOSTUPNOST A OBSAH BECK-ONLINE

8.1. Poskytovatel nepřebírá jakoukoli odpovědnost vůči uživateli nebo třetím osobámZa Způsob využití obsahu databází Beckaonline uživatelem.
8.2. Poskytovatel odpovídá Za to, že dostupnost informačního systému Beck-onlinenebude nižší než 90%, a to měřeno vždy Za všechny pracovní dny v kalendářnímměsíci od 8.00 do 20.00 hodin vmístě připojení serveru poskytovatele k síti4Poskytovatel tak Zejména neodpovídá Za jakékoliv přerušení či výpadky připojení k sítiinternet poskytovaněho třetími osobami.

9. ODSTOUPENÍ 0D SMLOUVY
9.1. Uživatel je Oprávněn od smlouvy písemně odstoupit, jestliže dostupnostinformačního systému Beck-online ve smyslu či. 8.2 VOP bude v každém Ze třech posobě jdoucích kalendářních měsíců nižší, než 90% nebo poskytovatel bude i přespísemně upozornění uživatele v minimáině 14denním prodíení s plněním některéZ podstatných povinností píynoucich Ze smlouvy.
9.2. V případě, kdy uživatel poruší svou povinnost vyplývající Ze Smlouvy, jeposkytovatel oprávněn provést blokaci přihlašovacích údajů k užívatelske'mu účtu, a todo doby, po kterou bude uživatel porušovat svou povinnost nebo dokud neodstranídůsledky porušení sve' povinnosti. Takovým porušením se především rozumí prodlenís úhrádou faktury delší než 15 dní.
9.3. Poskytovatel je oprávněn od smíouvy s uživatelem odstoupit pokud (i) uživatelporuši svou povinnost die či. 3 nebo 5 těchto VOP nebo (ii) uživatel přes písemnouvýzvu poskytovatele opakovaně poruší svou jinou povinnost vyplývající Ze smlouvynebo (iíi) uživatel přes písemnou výzvu poskytovatele neodstraní důsledky porušenípovinnosti uživatele vyplývající Ze smlouvy.



Příloha č. 1 - Všeobecné obchodní podmínky Společnosti Nakladatelství C. H. Beck, S.r.o.,ke Smlouvě O užívání právního informačního Systému BECK-ONLINE
9.4, Odstoupení od Smlouvy musi být písemné. Smlouva zaniká k okamžiku doručeníoznámení o odstoupení druhé Smluvní Straně. Uhradil-li uživatel poskytovatelé Odměnuza užívání Beck-online, která se časově vztahuje i k obdobi po Zániku Smlouvy, pakmu bude tato část odměny vrácena, pokud dojde k Odstoupení od Smlouvy dle člv 9.1VOP.
9.5. Uhradil-li uživatel poskytovateli odměnu Za užívání Beck-online, která se časověvztahuje i k obdobi po Zániku Smlouvy a dojde k odstoupení od Smlouvy dle čl. 9.3.VOP, tato část odměny mu vrácena nebude a bude definována a po uživatelivyžadována náhrada Škody.

10.ZPRACOVÁNÍ A OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
10.1. Kontaktní údaje uživatele budou použity výhradně pro účely plnění uzavřenésmlouvy. Uživatel souhlasí s užitím jeho údajů v rozsahu jméno. přijmení, telefonní
číslo, email a adresa pro potřeby plnění smlouvy a dále pro vnitřní účely a analýzuposkytovatele.
10.2. Kontaktní údaje uživatele budou Zpracovány v souladu s obecně Závaznýmiprávními předpisy, Zejm. se Zákonem č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů, veZnění pozdějších předpisů.
10.3. Uživatel souhlasí se zasíláním informaci o produktech a nabídkáchposkytovatele.

11.sPOLEČNÁ USTANOVENÍ
11.1. Není-li ve smlouvě výslovně uvedeno jinak, prohlašuje uživatel, že Smlouvuuzavírá v Souvislosti se svou podnikatelskou nebo profesní činnosti, či jinou činnostivyplývající Ze Zákona.
11.2. Poskytovatel je povinen uživatele písemně informovat o Změně těchto VOP, a tovždy nejpozději 4 měsíce před uplynutím období, Za které byla uhrazena Odměna.Pokud uživatel uhradí odměnu iza další obdobi, plati, že se Změnou VOP Souhlasí,

12.ZÁVÉREČNÁ USTANOVENI'
12.1. Smlouva a VOP se řídí právním řádem České republiky, a to Zákonem č.121/2000 Sb., a právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a oZměně některých Zákonú (autorský zákon), v platném Znění a Zákonem č. 89/2012Sb., Občanským Zákoníkem` v platném znění.
12.2. V případě, že je nebo Se stane některé Z ustanovení těchto VOP a/nebo smlouvyneplatné, neúčinné nebo nevykonatelně, nebude tím dotčena platnost, účinnost avykonatelnost ostatnich smluvních ujednání. Smluvní strany jsou povinny poskytnoutSi vzájemnou součinnost pro to, aby neplatné. neúčinné nebo nevykonatelnéustanovení bylo nahrazeno takovým ustanovením platným, účinným a vykonatelným,které vnejvyššl možné míře zachovává ekonomický účel Zamýšlený neplatným,



Příloha č. 1 - Všeobecné obchodní podmínky Společnosti Nakladatelství C. H. Beck, S.r.o.,ke Smlouvě o užívání právního informačního Systému BECK-ONLINE
neúčinným nebo nevykonatelným ustanovením. To samé platí i pro případ Smluvnímezery.
12.3. Veškeré spory vyplývající Ze Smlouvy bude rozhodovat obecný Soud určený dleobecně Závazných předpisů Stanovený dle místní příslušnosti Sídla poskytovatele.
12.4. V případě rozporu mezi VOP a Smlouvou mají přednost ujednání obsažena veSmlouvě.
12.5. Veškerá oznámení týkající se Smlouvy, určené pro uživatele mohou být Zasílanyv podobě elektronické Zprávy na emailovou adresu uživatele, Stejně tak uživatel můževyužít elektronické komunikace S poskytovatelem včetně případné výpovědi smlouvy.
12.6. Uživatel je povinen písemně informovat poskytovatele o každé Změně kontaktníadresy nebo jiných identifikačních údajů uživatele uvedených ve Smlouvě.
12.7. `jakákoliv Změna smluvních podmínek musí být provedena výhradně na Základěpísemného dodatku ke smlouvě.


